ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOAO DO PARAISO - MA

CNPJ: 01.597.629/0001-23

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO/CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRONICO - SRP N°. 009/2022

A Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MA, através da  CPL,  torna público
para conhecimento dos interessados que ONDE SE  LE.  dia 10/10/2022 as 08:00hs
será remarcada na seguinte forma: OBJETO: Registro de Preços para eventual
aquisição de combustíveis para o abastecimento e manutenção de veículos visando
atender as diversas secretarias da administração pública de São João do Paraiso —
MA; FONTE DE RECURSOS: PROPRIOS; MODALIDADE: Empreitada por menor
preço por item; LEIA-SE: Data de abertura: 21 de outubro de 2022, as 08:00 horas,
LOCAL: "wporialdecompraspublicas.com.br.. Na forma da Lei n° 8.666/93 e suas
alterações, e da Lei Complementar n° 123/2006 e 147/2014. 0 edital e seus anexos
estão à disposição dos interessados no mesmo endereço de 2' a 6a  feira, no horário
das 08:00 as 12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou retirados
na  CPL,  no mesmo endereço, ou ainda pelo portal da transparência
(www.saoioaodoparaiso.ma.gov.br).  E-mail:  cplsjparaiso@gmailcom,  Esclarecimento
adicional no mesmo endereço.

São João do Paraíso — MA, 05 de outubro de 2022.

Sousa

So  João

PA Q
Rua Marcos Silva - CEP: 65973-000 - Centro - São João do Paraíso/MÁ

Página I de I  tbjso
ODO NOS

	Page 1